
UCHWAŁA NR IX/51/09  

RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr VIII / 41/09 Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu z dnia 27 .11. 2009 r w sprawie zbycia 

nieruchomości. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j z 2001 roku 

Dz.U.Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami {tekst jednolity Dz.U z 2004 r Nr 261 póz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala 
co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VIII / 41 / 09 Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu z dnia 27.11. 2009rokuw sprawie zbycia 

nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: „ § 1 Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu 
wyraża zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stary Dzierzgoń w ewidencji gruntów oznaczoną 
jako: Obręb Przezmark działka nr 203/1 obszaru 0,0253 ha "  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Gida 
 

ID: ELNCJ-JCLJU-CPOGM-ZSSIR-QTOCJ. Podpisany. Strona 1 / 1


